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Majstrovstva SR muzov a Zien

(147) 100m - Zeny :: Rozbeh 3

#
1
2
3
4
5
6
7
8

St.c.
(128)
(215)
(252)
(220)
(144)
(203)
(204)
(254)

-2,9m/s

Meno

PUTALOVA Iveta
MOCARYOVA Petra
VLCKOVA Anna
STIFFELOVA Karin
MARKOVICOVA Romana
MORGOSOVA Klaudia
PACAJOVA Paulina
ZBORILOVA Michaela

Banska Bystrica 01.07.2017 - 02.07.2017

Vysledkova listina
Vygenerované 14. 5. 2024 o 1:48

Nar.

1988
1999
1998
1998
1996
2003
2004
1999

Klub / Krajina

BK hraj na tie nohy Bratislava
AC Stavbar Nitra

SK SOG Nitra

AC Stavbar Nitra

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Atleticky klub ZTS Martin
Atleticky klub ZTS Martin

SK SOG Nitra

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
12,27
12,66
12,91
12,98
13,54
14,02
14,31
14,42
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